
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСА»

(ГБПОУ РО «РТТС»)

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 2508/Т,/-к
г. Ростов-на-Дону

О зачислении студентов

На основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего образования, указанных в представленных 

поступающими документах об образовании и (или) документах об 

образовании и о квалификации, творческого вступительного испытания и в 

соответствии с решением приемной комиссии от 24.08.2023 г. № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Зачислить абитуриентов с 01 сентября 2023 г. в состав студентов на 

очную форму обучения на места за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ростовской области в соответствии с контрольными цифрами приема для 

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего 

профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 

на базе основного общего образования:

- в группу ТЭ-23, специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям), со сроком обучения 3 года 10 месяцев (список прилагается);

- в группу КМТ-23, специальность 29.02.10 Конструирование, 

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности 

(по видам), со сроком обучения 2 года 10 месяцев (список прилагается);

- в группу Т-23, специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза 

качества потребительских товаров, со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

(список прилагается);

- в группу ТИК-23, специальность 43.02.17 Технологии индустрии 

красоты, со сроком обучения 2 года 10 месяцев (список прилагается).



2. Зачислить абитуриентов с 01 сентября 2023 г. в состав студентов на 

очную форму обучения на места за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Ростовской области в соответствии с контрольными цифрами приема для 

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего 

профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 

служащих на базе основного общего образования:

- в группу Р-23-1, профессия 11.01.02 Радиомеханик, со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев (список прилагается);

- в группу Р-23-2. профессия 11.01.02 Радиомеханик, со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев (список прилагается);

- в группу ПКК-23, профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир, 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев (список прилагается).

3. Шевченко Л.В., временно исполняющей обязанности заместителя 

директора по УР, и бухгалтерии внести изменения в учет контингента 

обучающихся.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Шевченко Л.В., 

временно исполняющую обязанности заместителя директора по УР.

Директор А.Д. Сухенко

Приказ подготовила
Сытникова Юлия Олеговна, секретарь учебной части



Приложение к приказу от 25.08.2023 № 2508/01-к

Списки абитуриентов
зачисленных в состав студентов на очную форму обучения на места за 

счет бюджетных ассигнований бюджета Ростовской области в соответствии
с контрольными цифрами приема

-  Группа ТЭ-23 специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям):
1. Асанов Владислав Владимирович
2. Бурдин Никита Михайлович
3. Джавашвили Арсений Георгиевич
4. Дрожко Даниил Г еоргиевич
5. Дугинцов Владислав Николаевич
6. Евсеев Андрей Юрьевич
7. Зубахин Данил Андреевич
8. Катасонов Станислав Сергеевич
9. Коротенко Александр Эдуардович
10. Лобачев Артем Анатольевич
11. Локоть Владислав Алексеевич
12. Никитин Глеб Артемович
13. Писаренко Иван Андреевич
14. Полунин Алексей Олегович
15. Попов Пётр Александрович
16. Секизян Аркадий Арсенович
17. Старцев Илья Артёмович
18. Судаков Иван Игоревич
19. Сысоев Егор Андреевич
20. Татаренко Максим Владимирович
21. Тюрин Михаил Андреевич
22. Фоменко Кирилл Дмитриевич
23. Хворостов Андрей Сергеевич
24. Холодяков Александр Сергеевич
25. Цыгикало Артём Александрович

-  Группа КМТ-23 специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и 
технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам):

1. Аббасов Амирхан Юсуфович
2. Багдасарян Виктория Арменовна
3. Бирюченко Алёна Алексеевна
4. Власенко Софья Михайловна
5. Гласфельд Диана Витальевна
6. Деревянкина Анастасия Андреевна
7. Долдобеева Яна Викторовна
8. Каргина Алина Витальевна



9. Клабан Мария Руслановна
10. Комарова Алина Андреевна
11. Кравцова Владислава Романовна
12. Кумпан Анастасия Сергеевна
13. Лавринова Софья Андреевна
14. Макеенко Анастасия Юрьевна
15. Манджаари Тамара Арарати
16. Мануйлова Оксана Ивановна
17. Немогущева Ольга Николаевна
18. Синегубова У льяна Игоревна
19. Фоменко Анастасия Алексеевна
20. Цапенко Анастасия Романовна
21. Чеснокова Софья Евгеньевна
22. Чумак Валерия Сергеевна
23. Шайдуллина София Шамильевна
24. Шахпазова Эльвиза Эльдаровна
25. Шульга Анастасия Александровна

-  Группа Т-23 специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров:

1. Агакарян Михаил Мкртичевич
2. Алипатова Анастасия Юрьевна
3. Андреева Валерия Николаевна
4. Бабаджанова Манижахон Абдусамадовна
5. Гордикова Любовь Александровна
6. Дорофеева Дарья Алексеевна
7. Забазнова Марина Сергеевна
8. Зубарева Александра Сергеевна
9. Калюжная Милана Дмитриевна
10. Коваленко Виолетта Сергеевна
11. Корманукян Галина Арташесовна
12. Котлова Валерия Евгеньевна
13. Кубицкая Ксения Александровна
14. Пащенко Кира Александровна
15. Половинко Виктория Теймуровна
16. Пономарева Ольга Александровна
17. Постарнакова Олеся Романовна
18. Семенова Софья Ивановна
19. Солодунова Полина Николаевна
20. Столяров Максим Павлович
21. Ткаченко Кирилл Алексеевич
22. Третьякова Варвара Алексеевна
23. Филатова Маргарита Романовна
24. Шеремет Елизавета Павловна
25. Шлячкова Алиса Васильевна



-  Группа ТИК-23 специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты
1. Берекчиян Франсуэла Седраковна
2. Бинеева Нина Артемовна
3. Бондаренко Олеся Александровна
4. Власенко Дарья Михайловна
5. Герасимова Ксения Александровна
6. Головко Полина Денисовна
7. Голубова Анна Алексеевна
8. Горецкая Эмилия Дмитриевна
9. Карпина Карина Александровна
10. Кирьянова Анна Александровна
11. Кобзина Виктория Александровна
12. Кривоноженкова Яна Александровна
13. Кукареко Алина Николаевна
14. Кулешо Яна Анатолиевна
15. Курьякова Ева Владимировна
16. Леонова Ангелина Витальевна
17. Лукиных Арианна Александровна
18. Матвиенко Алексей Алексеевич
19. Мизикин Ренат Анзорович
20. Первеева Полина Евгеньевна
21. Русова Елизавета Викторовна
22. Фарафонова София Викторовна
23. Шантурова Полина Владиславовна
24. Юрк Анна Николаевна
25. Яворская Мария Сергеевна

-  Группа Р-23-1 профессия 11.01.02 Радиомеханик:

1. Базаренко Татьяна Григорьевна
2. Борисенко Дмитрий Николаевич
3. Бочкарев Константин Александрович
4. Варлаков Вадим Витальевич
5. Гриценко Андрей Сергеевич
6. Губнелов Ярослав Константинович
7. Гудыма Павел Иванович
8. Дашдамиров Нурлан Низами оглы
9. Захарова Анастасия Олеговна
10. Колесников Михаил Алексеевич
11. Костин Артём Александрович
12. Красникова Дарья Сергеевна
13. Куликов Александр Эдуардович
14. Маркарьян Кирилл Артёмович
15. Овчинников Леонтий Олегович
16. Пухов Максим Михайлович
17. Реденко Александр Дмитриевич
18. Саркисян Артур Сергоевич
19. Ситников Дмитрий Сергеевич



20. Ситников Никита Сергеевич
21. Торов Евгений Евгеньевич
22. Федирко Максим Игоревич
23. Хлякин Роман Владимирович
24. Шарков Александр Владиславович
25. Штенберг Дмитрий Игоревич

-  Группа Р-23-2 профессия 11.01.02 Радиомеханик:

1. Абдурахманов Руфат Мансурович
2. Болобан Руслан Александрович
3. Брежнев Дмитрий Витальевич
4. Васильков Александр Сергеевич
5. Волков Тимофей Алексеевич
6. Воронин Егор Александрович
7. Ковтун Ростислав Анатольевич
8. Коновалов Богдан Евгеньевич
9. Любик Александр Владимирович
10. Максимов Олег Валегович
11. Манасарьян Жан Вазгенович
12. Мартиросян Арман Альбертович
13. Пензев Максим Сергеевич
14. Ружицкий Георгий Алексеевич
15. Саковнин Тимофей Олегович
16. Слабоспицкий Владислав Валерьевич
17. Судаков Николай Иванович
18. Федосеев Денис Олегович
19. Феофилактов Родион Алексеевич
20. Цапец Илья Иванович

-  Группа ПКК-23 профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир:

1. Антонова Алина Петровна
2. Глазков Даниил Алексеевич
3. Горовой Дмитрий Юрьевич
4. Евсеева Мария Алексеевна
5. Ежижанская Татьяна Владимировна
6. Истифеева Ангелина Александровна
7. Карабаджак Юлия Викторовна
8. Ключинская Варвара Николаевна
9. Кононенко Алиса Алексеевна
10. Малов Роман Николаевич
11. Мельникова Юлия Александровна
12. Мирсаева Ангелина Александровна
13. Парфенова Изабелла Дмитриевна
14. Поступаев Даниил Олегович
15. Проскурня Мария Васильевна



16. Савченко Снежана Александровна
17. Симонов Ален Александрович
18. Таранцев Владимир Андреевич
19. Токаренко Олеся Вячеславовна
20. Яговкина Карина Владимировна


